
ZARZĄDZENIE Nr 2710/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17.10.2019 r. 
 

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej przy ul. Dajwór do oddania w użyczenie.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 13 ust. 1, art. 18, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, 
492, 801, 1309, 1589, 1716), zarządza się, co następuje: 
 
         § 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres od 17.11.2018 r. na czas oznaczony 
3 lat na rzecz wnioskodawcy część nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy 
Miejskiej Kraków położonej przy ul. Dajwór, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00325684/7 w 
obszarze o pow. 0,1253 ha działki nr 83/2 obręb 12-Śródmieście o pow. całkowitej 0,2149 ha,  
w celu prawidłowego funkcjonowania budynku Starej Synagogi położonej na sąsiedniej 
nieruchomości, z możliwością wykorzystania na czasowe aranżacje plenerowe, organizowanie 
imprez kulturalnych, lokalizowanie przenośnych elementów informacji wizualnej dotyczących 
działalności kulturalno – edukacyjnej oraz realizację innych celów statutowych instytucji 
kultury a także bieżącego utrzymania zabytkowego muru położonego w granicy z działką nr 
98/1 obręb 12-Śródmieście, wskazanym na załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia 
i opisanym w wykazie będącym jego integralną częścią. 
 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  Załącznik do zarządzenia Nr   
.                   Prezydenta Miasta Krakowa    
                           z dnia    

W   y   k   a   z 
 

części nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w użyczenie przez Gminę Miejską Kraków  
 

Lp Oznaczenie nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości  
Położenie i opis nieruchomości 

przeznaczonej do użyczenia 

Powierzchnia 
użyczenia 

/ha/  
 

Sposób zagospodarowania  
nieruchomości 
(cel użyczenia) 

 

Okres umowy  
  

Nr 
działki 

Nr obrębu Kw 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. część 

działki nr  
83/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

12-
Śródmieście 

KR1P/00325684/7 Działka nr 83/2 obr. 12-
Śródmieście podlega 

ustaleniom miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru 

„Kazimierz”, 
zatwierdzonego Uchwałą Nr 

LXXXVIII/2145/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 8 

listopada 2017 r. zgodnie z 
którym przeznaczana do 

oddania w użyczenie część 
ww. działki znajduje się w 

terenach zieleni urządzonej o 
podstawowym przeznaczeniu 

pod ogólnodostępną zieleń 
urządzoną ZP.4. 

 ul. Dajwór 
 

Teren ogólnodostępny, przy 
granicy z działką nr 98/1 obr. 
12-Śródmieście zabudowany 
zabytkowym murem. Ponadto 
na gruncie znajdują się schody 
oraz ciąg pieszy. W pozostałym 

zakresie teren porośnięty jest 
trawą. 

 

0,1253 
 
 

Prawidłowe 
funkcjonowanie budynku 
Starej Synagogi położonej 

na sąsiedniej 
nieruchomości, z 

możliwością wykorzystania 
na czasowe aranżacje 

plenerowe, organizowanie 
imprez kulturalnych, 

lokalizowanie przenośnych 
elementów informacji 
wizualnej dotyczących 

działalności kulturalno – 
edukacyjnej oraz realizację 
innych celów statutowych 
instytucji kultury a także 

bieżącego utrzymania 
zabytkowego muru 

położonego w granicy z 
działką nr 98/1 obręb 12-

Śródmieście 

od 17.11.2018 r. 
na czas oznaczony 

3 lat 

 
Uwagi: 

1. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie. 


